
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

 

О внесении изменений в состав Пограничной комиссии  

Республики Тыва  
 

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя   

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в состав Пограничной комиссии Республики Тыва (далее - 

Комиссия), утвержденный Указом Главы Республики Тыва от 2 июля 2014 г.              

№ 138, следующие изменения: 

а) ввести в состав Комиссии: 

председателя Комитета Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва по 

безопасности, правопорядку и приграничным вопросам (по согласованию); 

заместителя руководителя Управления Федеральной службы по 

ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республикам Тыва и Хакасия и 

Кемеровской области (по согласованию); 

министра Республики Тыва по делам юстиции;  

руководителя Службы по ветеринарному надзору Республики Тыва. 

б) вывести из состава Комиссии начальника отдела Федеральной 

миграционной службы по Республике Тыва (по согласованию). 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет – портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                      Ш. Кара-оол 

 

 

г. Кызыл 

14 октября 2016 года 

№ 171 

http://www.pravo.gov.ru/

